Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in manum Domini *Alberti* iudicis, ut ipse traderet eandem super altare s. Pancratii censualem.

Quod et ipse protinus executus est.

¹⁾ B benedictam familiam suam.

*

81. c. 1170.

94. Notum sit omnibus christifidelibus, qualiter *Otto de Rore* iniuste sibi vendicavit homines ecclesie *Mazelin, Udalschal*¹⁾ et alios cognatos eorum, sed commonitus et correctus resipuit.

Testes sunt: Ipse *Otto*, filius eius *Otto, Otto Val, Otto de Urahe, Diepolt de Urahe* et alii quam plures.

¹⁾ B Udalschal.

*

82. c. 1170.

95. Pateat christifidelibus, quod homo quidam *Heinricus* nomine *de Hiltrichingen* tradidit predium suum in manum liberi hominis *Luipoldi de Osterpergen* ad delegandum super altare s. Pancratii.

Quod factum attestantur: *Engilschall de Ratenpuch*¹⁾ et filius suus *Chunradus, Eberhart* et frater suus *Chunradus de Brunowe, Chotschalcus de Urofingen*²⁾ et *Abram* et frater suus *Dietricus de Gunzmanigen* et alii quam plures.

¹⁾ C Ratenbach. — ²⁾ MB. im Reg.: Urolfingen.

*

83. c. 1170.

96. Cognoscant omnes fideles, quod *Otto iunior de Rore* pro remedio anime patris sui delegavit duo mancipia *Reinbertum* et *Richilt* super altare s. Pancratii ad censum V nummorum annuatim persolvendum.

Testes sunt: Ipse delegator, *Panto de Maslingen, Ulricus de Dorfen, Otto* et *Poppo* et *Engelschalcus de Urahe, Chunradus de Blanchinbach, Agramus de Uberache* et alii multi.